3ATBEPJI2KEHO
HaKa3 OpraHy npuBaTu3atii
Bif Ne

ITPOTOKOJI ITPO PE3VJIBTATHU EJIEKTPOHHOI'O AYKIIIOHY
NoUA-PS-2018-09-23-000006-3

HajiiMmeHyBaHHsI OoIlepaTopa e€JIeKTPOHHOT0 MalTaHYHKA, Yepe3 TIKOro 0y/10 BBeIeHO
indopmamniro npo nor B ETC (ony0/ikoBaHo iHdopManiiHe MOBiTOM/IEHHsI IIPO MPHBaTH3AIIi 10
00’exTa npuBaTu3anii): TOB «CmapTTeHmep»

HaliMeHyBaHHS OmepaTropa, 4epe3 eJIeKTPOHHHH MaHJaHYHK SIKOT0 HaJlaHO HAaMBHIIY IiHOBY
IIPOMO3HIIiI0 MePeMOKIleM eJIEKTPOHHOT 0 ayKIioHy: ToBapuCcTBO 3 00MeX€EHOI0 BifTIOBidaIbHICTIO
«HAIIIOHAJIBHA EJIEKTPOHHA BIP2KA»

HajiMmeHyBaHHsI olepaTopa eJIeKTPOHHOr0 MaHIaHYMKA, Yepe3 sIKOr0 HaJaHO HACTYIHY IO
BeJIMYHHI iHOBY IMPOMO3HIIil0 MiC/IsA MiHOBOI MPOMO3HUILil MePEeMOXKIIs eJIEKTPOHHOTO ayKI[iOHY:

TOB "10.BI3"

OpranizaTop aykmiony: BIIIIJT ITO VIIPABJIIHHIO TA IIPUBATU3AILII KOMYHAJIBHOTO MAWMHA
JKUTOMHPCBHKOI MICbKOI PATTH

CraTyc eJIeKTPOHHOIO ayKIIiOHY: ayKITiOH BimOyBCs

[aTa Ta 4ac Mo4YaTKy eJIeKTPOHHOI0 ayKmiony: 25.10.2018 13:29:12
[daTa Ta 4ac 3aBepIIeHHs eJIEKTPOHHOro aykKuniony: 25.10.2018 15:46:16
HaiiMeHyBaHHSI JIOTY: HEXXUTIIOBE IIPUMIIIEHHS

Craprosa mina mory: 919 195.20 I'PH. Ha ocmamouHy uiHy npodascy aomy Hapaxoayemucs I1]IB
32i0Ho [To0amkogo20 kKodekcy YkpaiHu

Ilina nmpopaxy oty 6e3 ypaxyBanHs II[IB: 3 505 889.00 rpu.komn. Cyma I1]1B:

T'PH.KOII.

[ina npogaxy mory 3 ypaxyBauasim I1TIB: TPH.KOIL.

Po3mip MiHiMaIbHOr0 KPOKY ayKiioHy: 1% CTapTOBOIl I[iHU JIOTY
Po3mip rapanrinoro Baecky: 91 919.52 I'PH
Po3wmip peecTpaniitHoro BHecKy: 744.60 I'PH

Y4yacHHMKH €JIEKTPOHHOI'0 ayKIIiOHY:

1. TOBAPHCTBO 3 OBMEKEHOIO BIOIIOBITAJIBHICTIO "0IHAHCOBA KOMIIAHIA "ABEPC



10.

11.

12.

13.

14.

KAIIITAJT", kom: 39282833

Ipesin Cepriu 'ennagitoBuy, kom: 2478513517

Camiit Banepiu Bomogumuposud, kom: 2442013895

CsiTnana MuxanniBHa YMiHchKa, Kom: 2338215906

I'aBpumiok Jleonin Kapmosuy, kom: 1704304112

Bonpapenko €preniit Onekcanaposud, Kof: 2986619436

TOBAPHUCTBO 3 OBMEXEHOIO BIOITIOBIOAJIBHICTIO "OMHI-CEPBIC JIT[I", kom: 40769579

CeBacTbaHOB ['enHagiii €Brenosud, kom: 1955915551

Pycnar AnatomniioBuy Pamyx, kon: 3308613230

Irop EminvoBuu CipaHuyk, Kon: 2337648315

IlepyH Iuna IleTpiBHa, kom: BH054541

[TPUBATHE IIIOITPUEMCTBO "KOMIIAHIA BA3IC", kox: 36330682

TraueHnko Ipuna OnekcaHgpiBHa, Kop: 2322500267

®OII Nemuykosa Jlapuca JleoHiniBea, Kon: 2475711586

3akpurTi HiHOBi Npono3unii ydacHUKIB:

TOBAPUCTBO 3 OBMEXEHOIO 919 195.20 I'PH
BIOTIOBIOAJIBHICTIO "®IHAHCOBA KOMITAHIA
"ABEPC KAIIITAJT"

IpeBin Cepriii ['eHHaOili0OBUY 919 196.00 'PH

Camnin Banepiit BomoguMuposud 1011 111.11 T'PH
CsiTnana MuxaliniBHa YMiHCEKa 1 060 000.00 I'PH
Irop EmineoBuy CipaH4yK 1144 024.00 TPH

24.10.2018
17:54:12

23.10.2018
16:08:47

24.10.2018
18:56:51

22.10.2018
13:53:37

19.10.2018
11:39:20



aBpumok Jleoning Kapmosuu

Pycnan AHaTtomiioBuy Pamyk

Borpgapenko €BreHi OneKcaHAPOBUY

TOBAPUCTBO 3 OBME2XKEHOIO

BIOITOBIJAJIBHICTIO "OMHI-CEPBIC JITO"

TraueHko IpuHa OnekcaHapiBHA

CeBacTbsHOB I'eHHani €BreHOBNY

ITepyn Iuna IleTpiBHa

[TPUBATHE ITIOITPUEMCTBO "KOMITAHIA

BA3IC"

®OII JemuykoBa Jlapuca JleonigiBHa

IlinoBi npono3unii yyacHUKIB:
Paynn 1

TOBAPUCTBO 3 OBME2XKEHOIO

BIOITOBITAJIBHICTIO "®IHAHCOBA KOMITAHIA

"ABEPC KAIIITAJT"

IIpesBin Cepriui 'erHamiitoBUY

Camninn Banepiit BomoguMuposuy

CsiTiiaHa MuxainiiBHa YMiHCbKa

Irop EmineoBuy CipaHuyK

I'aBpumnmiok Jleoning Kapmosuu

1152 000.00 I'PH

1 260 000.00 I'PH

1312 080.00 I'PH

1430 000.00 I'PH

1476 160.00 I'PH

1 555 777.00 'PH

2100 100.00 I'PH

2620 000.00 I'PH

3 000 019.00 I'PH

919 195.20 I'PH

930 000.00 I'PH

1011 111.11 TPH

1 060 000.00 I'PH

1 500 000.00 I'PH

1152 000.00 I'PH

24.10.2018
14:00:25

18.10.2018
13:25:13

24.10.2018
18:25:23

24.10.2018
10:40:10

24.10.2018
17:57:17

24.10.2018
10:41:33

24.10.2018
17:32:51

24.10.2018
18:13:00

24.10.2018
17:59:06

25.10.2018
13:37:12

25.10.2018
13:40:12

25.10.2018
13:43:12

25.10.2018
13:46:12

25.10.2018
13:49:12

25.10.2018
13:52:12



Pycnan AHaTomiioBud Pamyk

Borpgapenko €BreHi OneKcaHAPOBUY

TOBAPUCTBO 3 OBME2XKEHOIO
BIOTIOBIOAJIBHICTIO "OMHI-CEPBIC JIT"

Txauenko Ipuna OnexkcasapiBHa

CeBacTbsHOB I'eHHani €EBreHoOBHUY

IlepyH Inna IleTpiBHa

[TPUBATHE IIOITPUEMCTBO "KOMIIAHIA
BA3IC"

®OII Nemuykosa Jlapuca Jleoninisaa

Paynpn 2

TOBAPUCTBO 3 OBMEXKEHOIO
BIOTIOBIOAJIBHICTIO "®IHAHCOBA KOMITAHIA
"ABEPC KAIIITAJT"

[IpeBin Cepriii ['eHHaOiioOBUY

Camnint Banepiit BomoguMuposud

CsiTiiaHa MuxainniBHa YMiHCbKa

IaBpumniok Jleonin Kapmosuu

Borpapenko €preniii OnekcaHAPOBUY

TOBAPUCTBO 3 OBMEXKEHOIO

BIOTIOBIOAJIBHICTIO "OMHI-CEPBIC JITO"

Irop EminroBud CipaHuyk

1680 000.00 I'PH

1312 080.00 I'PH

1430 000.00 I'PH

3100 000.00 I'PH

1 555 777.00 I'PH

3100 100.00 I'PH

3200 000.00 I'PH

3200 019.00 I'PH

919 195.20 I'PH

930 000.00 I'PH

1011 111.11 TPH

1 060 000.00 TPH

1152 000.00 I'PH

1312 080.00 I'PH

1430 000.00 I'PH

2100 000.00 I'PH

25.10.2018
13:55:12

25.10.2018
13:58:12

25.10.2018
14:01:12

25.10.2018
14:04:12

25.10.2018
14:07:12

25.10.2018
14:10:12

25.10.2018
14:13:12

25.10.2018
14:16:12

25.10.2018
14:22:12

25.10.2018
14:25:12

25.10.2018
14:28:12

25.10.2018
14:31:12

25.10.2018
14:34:12

25.10.2018
14:37:12

25.10.2018
14:40:12

25.10.2018
14:43:12



CeBacTbsHOB I'eHHanil €BreHoOBHUY

Pycnau AHaTomniiioBud Panryk

TraueHko IpuHa OnekcaHapiBHA

ITepyn Iuna IleTpiBHa

[TPUBATHE IIOITPUEMCTBO "KOMITAHIA

BA3IC"

®OII lemuykoBa Jlapuca JleoHiniBHa

Paynng 3

TOBAPUCTBO 3 OBME2KEHOO

BIOTIOBIOAJIBHICTIO "OIHAHCOBA KOMITAHIA

"ABEPC KAIIITAJI"

IpeBin Cepriii ['eHHaOii0OBUY

Canin Banepiit BomoguMuposuy

CsititaHa MuxanniBHa YMiHCBbKa

['aBpumtok Jleonin Kapmnosuu

Borupgapenko €BreHii OneKcaHAPOBUY

TOBAPUCTBO 3 OBME2XKEHOO

BIOTIOBIOAJIBHICTIO "OMHI-CEPBIC JITO"

CeBacTbsHOB ['eHHaii €EBreHOBHUY

Pycnan AHaTomiioBud Pamyk

Irop EminroBud CipaHuyk

1 555 777.00 I'PH

1 680 000.00 T'PH

3300 000.00 I'PH

3100 100.00 I'PH

3 200 000.00 I'PH

3 300 019.00 I'PH

919 195.20 I'PH

930 000.00 I'PH

1011111.11 TPH

1060 000.00 I'PH

1152 000.00 I'PH

1312 080.00 I'PH

1430 000.00 I'PH

1 555 777.00 I'PH

1680 000.00 I'PH

2300 000.00 I'PH

25.10.2018
14:46:12

25.10.2018
14:49:12

25.10.2018
14:52:12

25.10.2018
14:55:12

25.10.2018
14:58:12

25.10.2018
15:01:12

25.10.2018
15:07:12

25.10.2018
15:10:12

25.10.2018
15:13:12

25.10.2018
15:16:12

25.10.2018
15:19:12

25.10.2018
15:22:12

25.10.2018
15:25:12

25.10.2018
15:28:12

25.10.2018
15:31:12

25.10.2018
15:34:12



[TepyH Iuna IleTpiBHa 3100 100.00 'PH
[TPUBATHE MIOITPUEMCTBO "KOMITAHIA 3200 000.00 T'PH
BA3IC"

Tkauenko Ipuna OnekcangpiBHa 3 505 880.00 I'PH
®OII Jemuykosa Jlapuca JleonigiBHa 3 505 889.00 I'PH

IIepeMoxenb en1eKTPOHHOTO0 ayKniony: ®OII [lemuykoBa Jlapuca JleoHigiBHa

25.10.2018
15:37:12

25.10.2018
15:40:12

25.10.2018
15:43:12

25.10.2018
15:46:12

Y4YacHHK, CTOCOBHO SIKOT'O IIPHUHHSITO PillleHHsI PO BiTMOBY y 3aTBepPIKeHHi IPOTOKOJIY PO
pe3y/IbTaTH eJIeKTPOHHOI'0 ayKIioHYy af0 IMpo BiIMOBY BiJ yK/IaJileHHsI IOT0BOPY KYMiBi-

npoJaxy, UM CKIaJeHO aKT BignoBigHo 1o n. 67 IlopagKy nNpoBeaeHHS €JIeKTPOHHHUX ayKIiOHIB

IJIS1 Mpoaxy 00’€KTiB Majiol mpuBaTH3allil, 3aTBepPAKeHoro noctaHoBow Kabinery MinicTpis

Ykpainu Big 10.05.2018 Ne 432

(HafiMeHyBaHHS y4acHMKa, Kox 3a EMIPIIOY gns ropuguunux oci6; I1I6 yyacHuKa, HOMep 0071iKOBOI KapTKM IIaTHUKA ITOJATKIB,

y pa3i BimcyTHOCTI - cepist i HoMep macnopra - i GisuyHux 0cit*)

PekBi3UTH paxyHKy omeparopa, 4Yepe3 eJIeKTPOHHHH MaHJaHYHK SIKOr0 HaJaHO HaMBHIIY

LiHOBY NPOMO3HUIIi0 [JIsI CIUIAaTH IepeMOoKIleM BHHAropoJu oneparopy (IjiaTy 3a y4acThb B

€JIEKTPOHHOMY ayKIIioHi):

Bunaropopga oneparopa (Iwiara 3a y4acTh B €JIEKTPOHHOMY
ayKuioHi): rpu. 3 I[I[IB

PekBi3uTH paxyHKy 1 misi nepepaxyBaHHsI OII€PaTOPOM peeCTPalliiHUX BHECKiB:

CymMma, o migjisira€e nepepaxyBaHHIO OIIEPaTOPOM Ha paxyHOK 1: I'PH.
KOII.

PekBi3UTH paxyHKy 2 [UIsl IepepaxyBaHHsI OIEePaTOPOM rapaHTiHHHX BHECKIB:

Cyma, mo migjisirae nepepaxyBaHHIO OIIEPAaTOPOM Ha PaxyHOK 2: I'PH.

KOII.



PekBi3uTH paxyHKy 3 [JIsi IPOBEIeHHsI ePeMOXKIleM eJIeKTPOHHOI0 ayKI[ioHy PO3PaxyHKiB 3a
npuadaHuM 00’ EKT

HatimenyBanus 6auky: [YIKCY y m.2Kutomup, 2KutoMupcrkoi o6acti, pekizutu 6auky: EPIIOY:
04053625, M®O: 811039, Homep paxysKy: 37328015002262

CymMma, o migjsirae ciuiaTi nepeMozKieM eJIeKTPOHHOI'O ayKIiOHYy Ha PaxyHOK 3, siKa JOPiBHIOE
miHi mpomaxy mora 3 ypaxyBanusMm I1[IB, 3a BUpaxyBaHHSIM rapaHTiHHOT 0 BHECKY:
rpH. Kom., B Tomy umciti IIJIB IPH. KOIL

IIpoTokon nmpo pe3yJabTaTH €JIEeKTPOHHOI0 ayKIiony copmoBano: 25.10.2018 15:46:16

Ilepemoxens Topris: ®OIT [Jemuykosa Jlapuca JleoHiniBHa

[TepeMoXKeIlb eIEKTPOHHOT'0 ayKI[iOHY 3000B'I3yE€ThCS

- mipmucaty B (3) TPhOX OpUTiHANTBHUX IPUMiIpHUKAX IIPOTOKOJ PO Pe3yIbTaTH eJIeKTPOHHOT0 ayKIioHy IPOTAroM (3) TPhox
poboyux [HIB 3 [HS, HACTYITHOTO 3a IHEeM (HOPMyBaHHS IIPOTOKOJTY €JIEKTPOHHOI TOPTOBOIO CHCTEMOIO Ta B MEXKaX I[bOT'0 CTPOKY
HanpaBUTH MOT0 Ha MiAIKNCaHHS OIlepaTopy, Yepe3 IKUM TaKUM IIepEeMOXKIIEM eJIeKTPOHHOTO ayKIiOHY ITOlaHO HaWBUIY L[iHOBY
IIPOIIO3HULII0.

- YKJIaCTH DOTOBIp KyMiBMi-TpofaxKy 00'€KTa MpUBaTH3aIlii 3 OpraHoM ImpuBaTU3alii mpotarom 30 KaleHAapHUX JHIB 3 JHS,
HACTYTIHOTO 3a JHeM (OpMyBaHHS IIPOTOKOJY IIPO pe3yabTaTy eJIeKTPOHHOTO ayKIliOHY.

- IPOBECTH IIOBHUY PO3PAXYHOK (BHECTH Ha PaXyHOK OIlepaTopa, Yepe3 SKUHM TaKUM [ePEeMOXKIIEM eJIeKTPOHHOTO ayKIioHY
TIOfaHO HAUBUIIY I[iHOBY IIPOIO3UIIii0, BUHATOPOAY OIepaTopy (IIaTy 3a y4acTh B €JIEKTPOHHOMY ayKIIioHi) 10 MOMEHTY
yKJafaHHS OOroBOPY KymHiBmi-mpogaxy o6'eKTa MprBaTU3allii; CIIaTUTH Ha paxyHOK OpraHa IIpuUBaTH3allil IiHy Ipogaxy
00’eKTa mpuBaTHU3alil He mi3Hime Hixk mpotsarom 30 gHIB 3 GHS HigIUCAHHS OTOBOPY KYIIiBIi-IPOJAXKY).

IIepeMoxenb eTeKTPOHHOT O ayKIIiOHY:

(mocapga) (mipgmuc, M.II.) (I1.I.B.) (Darta nigmucy)

Omneparop, Yyepe3 eIeKTPOHHHHM MaHJaHYHK SIKOT0 HaJlaHO HAaHUBHIIY I[iHOBY MPOMO3HIil0:

(mocama) (mipgmuc, M.IL.) (I1.1.B.) (Tara migmucy)

Opran npusaru3anii: BIIIIJI I10 YIIPABJIIHHIO TA ITPUBATU3ALIIl KOMYHAJIBHOT'O MAMHA



JKUTOMHPCBHKOI MICBKOI PATTH

(mocama) (mipmuc, M.IIL.) (I1.1.B.) (Tara migmucy)

*3a3HavalOThCS TUMBKY Ui 0Ci0, sIKi uepe3 cBoi peniritini abo iHmi nepeKoHaHHS BiTMOBUINCS Bil HPUAHSATTS PEECTPALIHOTO
HOMepa 00J1iKOBOi KapTKH IJIaTHUKA MTOJATKIB Ta MalOTh BiIMIiTKY B IIaCIOPTI.



